
Uchwała Nr AR001-7-IX/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie zmian w strukturze Uczelni 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. c Statutu Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach postanawia:  

§ 1. 

Zaopiniować pozytywnie likwidację w strukturze Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach: 

1) stanowisko Dyrektora Administracyjnego, 

2) stanowisko Dyrektora Finansowego/Głównego Księgowego, 

§ 2. 

Zaopiniować pozytywnie utworzenie w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach następujących stanowisk kierowniczych 

1) stanowiska Kanclerza, 

2) stanowiska Kwestora, 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zaopiniowania. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych 26 osób, głosowało 26 osób.  
Głosowanie:26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.  
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze Uczelni. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


